

Estado do Pará  
GOVERNO MUNICIPAL DE ALENQUER  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALENQUER



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 - SRP

*OBJETO: contratação de empresa especializada no fornecimento de material para manutenção e reparação de bens imóveis destinados a atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos Municipais de Alenquer - PA*

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alenquer  
Prefeitura Municipal de Alenquer  
Prefeitura Municipal de Alenquer

Registro de Preços Eletrônico nº 005/2021  
Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

## Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	CAIXA D'ÁGUA FABRICADA EM POLIETILENO-CAPACIDADE DE 500 LITROS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	650,98
Valor Final:	250,00
Valor Total:	15.000,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	R C M COELHO EIRELI (36.186.548/0001-15)
Modelo:	POLIETILENO
Item:	0002
Descrição:	CAIXA D'ÁGUA FABRICADA EM POLIETILENO-CAPACIDADE DE 1000 LITROS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.093,85
Valor Final:	387,00
Valor Total:	23.220,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	R C M COELHO EIRELI (36.186.548/0001-15)
Modelo:	POLIETILENO
Item:	0003
Descrição:	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 5000 LITROS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.721,43
Valor Final:	2.750,00
Valor Total:	165.000,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	FORT LEVE
Item:	0004
Descrição:	JOELHO 40MMX90°-PVC-PARA ESGOTO-DIAMETRO DE SEÇÃO 40MM X 40MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,61
Valor Final:	1,70
Valor Total:	1.020,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	DURIM
Item:	0005
Descrição:	JOELHO 20MM X 90°-SOLDAVEL-PVC
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,33
Valor Final:	1,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	FORT LEVE
Item:	0006
Descrição:	JOELHO 25MM X 90°-SOLDAVEL-PVC
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,68
Valor Final:	1,29

Valor Total: 774,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: FORT LEVE

---

Item: 0007  
Descrição: JOELHO 50MM X 90°-PVC-SOLDAVEL P/ÁGUA FRIA  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,78  
Valor Final: 4,40  
Valor Total: 2.640,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: FORT LEVE

---

Item: 0008  
Descrição: JOELHO 100MM X 90°-PARA ESGOTO-PVC  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,00  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 3.000,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: FORT LEVE

---

Item: 0009  
Descrição: JOELHO LR 25MM X 3/4 X 90°-SOLDAVEL-LISA E ROSCAVEL-PARA ÁGUA FRIA  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,73  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 1.800,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: FORT LEVE

---

Item: 0010  
Descrição: JOELHO 25MM X 3/4 X 90°-PVC-SOLDAVEL-LISA E ROSCAVEL-BUCHA EM LATÃO  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,41  
Valor Final: 4,30  
Valor Total: 2.580,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: FORT LEVE

---

Item: 0011  
Descrição: TE HIDRAULICO-PVC-25MM-SOLDAVEL-ÁGUA FRIA  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,65  
Valor Final: 0,70  
Valor Total: 420,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: FORT LEVE

---

Item: 0012  
Descrição: TE HIDRAULICO-PVC- 50MM- ÁGUA FRIA-DIAMETRO DA SEÇÃO 50X50X50MM  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,50  
Valor Final: 5,50  
Valor Total: 3.300,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: FORT LEVE

---

Item:	0013
Descrição:	TE HIDRAULICO-PVC-10MM-SOLDAVEL-PARA ESGOTO-
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,37
Valor Final:	7,50
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	FORT LEVE
Item:	0014
Descrição:	TE HIDRAULICO-PVC-40MM-ESGOTO-SOLDAVEL-DIAMETRO DA SEÇÃO 40X40X40MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	FORT LEVE
Item:	0015
Descrição:	TE PVC SOLDAVEL S.R 20X1/2
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,48
Valor Final:	0,27
Valor Total:	162,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	FORT LEVE
Item:	0016
Descrição:	TE PVC S.R SOLDAVEL 25X3/4
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,78
Valor Final:	3,10
Valor Total:	1.860,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	FORT LEVE
Item:	0017
Descrição:	LUVA 40MM-PVC -SOLDAVEL-PARA ESGOTO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,17
Valor Final:	1,30
Valor Total:	780,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	FORT LEVE
Item:	0018
Descrição:	LUVA 20MM DE CORRER-PVC-SOLDAVEL-LONGA-PARA ÁGUA FRIA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,58
Valor Final:	1,50
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	DURIM
Item:	0019
Descrição:	LUVA DE 25MM DE CORRER-PVC-LONGA-SOLDAVEL-PARA ÁGUA FRIA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,46
Valor Final:	2,00



Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	DURIM
Item:	0020
Descrição:	LUVA LR DE 25MM X 3/4 POL-PVC-ROSQUAVEL-PARA ÁGUA FRIA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,33
Valor Final:	2,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	DURIM
Item:	0021
Descrição:	TUBO PVC(CANO)-40MM-SOLDAVEL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,00
Valor Final:	3,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	FORT LEVE
Item:	0022
Descrição:	TUBO PVC(CANO)-200MM-SOLDAVEL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	290,09
Valor Final:	330,00
Valor Total:	99.000,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	FORT LEVE
Item:	0023
Descrição:	TUBO DE PVC(CANO)-50MM-SOLDAVEL-PARA ESGOTO-DIAMETRO DA SEÇÃO 50MM-ÁGUA FRIA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,33
Valor Final:	40,00
Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	FORT LEVE
Item:	0024
Descrição:	TUBO DE PVC(CANO)-20MM-SOLDAVEL-DIAMETRO DA SEÇÃO 20MM-ÁGUA FRIA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,64
Valor Final:	15,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	FORT LEVE
Item:	0025
Descrição:	TUBO PVC(CANO)-25MM-SOLDAVEL-DIAMETRO DA SEÇÃO 25MM-ÁGUA FRIA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,38
Valor Final:	10,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	TIGRE

Item:	0026
Descrição:	CURVA PVC SOLDAVEL 90°X20MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,29
Valor Final:	1,50
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	TIGRE
Item:	0027
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO DE 32MM PARA 25MM-SOLDAVEL-PVC-PARA ÁGUA FRIA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,51
Valor Final:	0,50
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	DURIM
Item:	0028
Descrição:	REDUÇÃO 50MMX32MM-PVC-SOLDAVEL-PARA ÁGUA FRIA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,04
Valor Final:	3,80
Valor Total:	1.140,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	DURIM
Item:	0029
Descrição:	REDUÇÃO 50MMX40MM-PVC-SOLDAVEL-PARA ESGOTO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,46
Valor Final:	1,30
Valor Total:	390,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	FORT LEVE
Item:	0030
Descrição:	"CHUVEIRO DUCHA FRIA LAVE MAXI 4" BRANCO "
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,33
Valor Final:	14,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	LORENZETTE
Item:	0031
Descrição:	ANEL DE VEDAÇÃO PARA BACIA SANITARIA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,03
Valor Final:	7,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	DURIM
Item:	0032
Descrição:	COLA ADESIVA PARA PVC-TUBO COM APROX. 90G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,70
Valor Final:	6,95

Valor Total:	2.085,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	PVC
Item:	0033
Descrição:	FITA VEDA-ROSCA 18MMX50MT
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,81
Valor Final:	4,99
Valor Total:	2.994,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	DURIM
Item:	0034
Descrição:	TORNEIRA PARA LAVATORIO-1/2 POL.-PVC-ROSCAVEL-ÁGUA FRIA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,08
Valor Final:	9,05
Valor Total:	5.430,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	DURIM
Item:	0035
Descrição:	TORNEIRA PARA TANQUE OU PIA-1/2 POL-PVC-ROSQUAVEL-CABO LONGO -
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,08
Valor Final:	4,10
Valor Total:	2.460,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	DURIM
Item:	0036
Descrição:	CAIXA DE DESCARGA SOBREPOR CONTROLADA-COM REGUA SUPORTE E PARAFUSO DE FIXAÇÃO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,67
Valor Final:	30,99
Valor Total:	9.297,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	ASTRA
Item:	0037
Descrição:	VERGALHÃO CA50-APROX.10MM DE DIAMETRO OU 3/8-FERRO SUPERFICIE NERVURADA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,83
Valor Final:	32,85
Valor Total:	9.855,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	GERDAU
Item:	0038
Descrição:	VERGALHÃO CA50-3/16(4.2MM)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,81
Valor Final:	16,99
Valor Total:	5.097,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	GERDAU

Item:	0039
Descrição:	VERGALHÃO CA50-5/16(8MM)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,23
Valor Final:	30,99
Valor Total:	9.297,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	GERDAU
Item:	0040
Descrição:	ARAME RECOZIDO-Nº16 -EMBALADO 1KG
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,16
Valor Final:	17,70
Valor Total:	10.620,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	GERDAU
Item:	0041
Descrição:	TABUA-TAIPA DE MADEIRA DE PINHO 2X25X3 M
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,97
Valor Final:	18,70
Valor Total:	11.220,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0042
Descrição:	TABUA-TAIPA DE MADEIRA DE PINHO 2X20X3 M
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,71
Valor Final:	13,99
Valor Total:	8.394,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0043
Descrição:	RIPA-MATERIAL MADEIRA-ESPECIE CEDRINHO-COMPRIMENTO 6 M-LARGURA 3CM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,71
Valor Final:	15,50
Valor Total:	9.300,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0044
Descrição:	PERNAMANCA BRANCA 4MT-3X2-
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	341,33
Valor Final:	218,99
Valor Total:	65.697,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0045
Descrição:	RIPA 1,5CMX4M
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	17,11
Valor Final:	15,70

Valor Total:	4.710,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0046
Descrição:	RIPÃO BRANCO 2X1X4 MT BRUTA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	93,33
Valor Final:	90,25
Valor Total:	27.075,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0047
Descrição:	TABUA MADEIRA-ESPECIE CAMBARÁ-COMPIMENTO 4M-LARGURA 20CM-ESPESSURA 2,50CM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,37
Valor Final:	16,30
Valor Total:	4.890,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0048
Descrição:	"PREGO 17X21-COM CABEÇA 2""X11-AÇO GALVONIZADO-EMBALAGEM C/ 1KG "
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,09
Valor Final:	18,99
Valor Total:	11.394,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	GERDAU
Item:	0049
Descrição:	PARAFUSO-CABEÇA PHILLIPS-APROX. 4,2X40MM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,56
Valor Final:	0,44
Valor Total:	264,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	GERDEU
Item:	0050
Descrição:	BUCHA PARA PARAFUSO -Nº8-DE NYLON
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,40
Valor Final:	0,32
Valor Total:	192,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	DURIM
Item:	0051
Descrição:	PORCA MQ UNC SEXTAVADA 1/2
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,25
Valor Final:	0,82
Valor Total:	492,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	GERDAU



Item:	0052
Descrição:	PREGO COM CABEÇA 3X9(19X33)
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,00
Valor Final:	15,30
Valor Total:	9.180,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	GERDAU
Item:	0053
Descrição:	PREGO COM CABEÇA 1.1/2X13
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,34
Valor Final:	15,85
Valor Total:	9.510,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	GERDAU
Item:	0054
Descrição:	PREGO P/ FIBROTEX 18X30 500G
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,30
Valor Final:	11,70
Valor Total:	7.020,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	GERDAU
Item:	0055
Descrição:	"FERROLHO C/PORTA CADEADO 460X3"" "
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,30
Valor Final:	6,98
Valor Total:	4.188,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	ALIANÇA
Item:	0056
Descrição:	CARRINHO DE MÃO-CAÇAMBA APROX. 60 LITROS EM CHAPA Nº22
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	307,43
Valor Final:	180,00
Valor Total:	54.000,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	R C M COELHO EIRELI (36.186.548/0001-15)
Modelo:	60 LITROS
Item:	0057
Descrição:	CAVADEIRA ARTICULADA BOCA DE LOBO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,49
Valor Final:	63,05
Valor Total:	18.915,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	PARABONE
Item:	0058
Descrição:	COLHER DE PEDREIRO Nº8-LAMINA DE AÇO CARBONO TEMPERADO-CABO DE MADEIRA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,29
Valor Final:	14,00

Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	R C M COELHO EIRELI (36.186.548/0001-15)
Modelo:	Nº 8
Item:	0059
Descrição:	ENXADA 2.1/2 COM CABO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,67
Valor Final:	35,80
Valor Total:	10.740,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	PARABONE
Item:	0060
Descrição:	PÁ DE BICO C/ CABO MADEIRA 71CM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,66
Valor Final:	23,40
Valor Total:	7.020,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	PARABONE
Item:	0061
Descrição:	LAMINA PARA ROÇADEIRA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,98
Valor Final:	32,00
Valor Total:	9.600,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	BRUSH
Item:	0062
Descrição:	ENXADÃO LARGO-APROX.2.1/2 LIBRAS-LAMINA DE AÇO CABO DE MADEIRA
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,17
Valor Final:	36,80
Valor Total:	8.832,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	PARABONE
Item:	0063
Descrição:	ESQUADRO PARA PEDREIRO-LAMINA AÇO INOX-GRAVAÇÃO EM BAIXO RELEVO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,04
Valor Final:	15,70
Valor Total:	4.710,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	RAMADA
Item:	0064
Descrição:	"FORMÃO 1/2""-LAMINA CHANFRADA EM AÇO TEMPERADO-CABO EM MADEIRA ENVERNIZADA "
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,10
Valor Final:	16,70
Valor Total:	5.010,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	RAMADA

Item:	0065
Descrição:	MARRETA 1,500GR
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,34
Valor Final:	39,50
Valor Total:	11.850,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	RAMADA
Item:	0066
Descrição:	MARTELO DE UNHA-29MM CABEÇA FORJADA EM AÇO CARBONO-CABO DE MADEIRA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,82
Valor Final:	29,50
Valor Total:	8.850,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	RAMADA
Item:	0067
Descrição:	FURADEIRA ELETRICA DE IMPACTO-POTENCIA MIN 900W E-MAX 1400W
Quantidade:	74
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	680,77
Valor Final:	443,90
Valor Total:	32.848,60
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	BOSCH
Item:	0068
Descrição:	ALICATE DE PRESSÃO-MORDENTE CURVO-TAM.NOMINAL 10POL.-AÇO CROMO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,17
Valor Final:	33,90
Valor Total:	10.170,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	GEDORE
Item:	0069
Descrição:	TRENA-FITA C/16MMX5M (LXC)COLORIDA-EMBORRACHADA-TRAVA E GANCHO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,24
Valor Final:	12,10
Valor Total:	3.630,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	HAMMER
Item:	0070
Descrição:	ARCO DE SERRA MANUAL-PARA SERRAS 12 POL-300MM-AÇO CARBONO CROMADO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,71
Valor Final:	21,05
Valor Total:	6.315,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	STARRETT
Item:	0071
Descrição:	CHAVE PHILLIPS 3/16X8POL.-CABO POLIPROPILENO-HASTE AÇO CARBONO-
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,33
Valor Final:	10,50

Valor Total: 3.150,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: BRASFORT

---

Item: 0072  
Descrição: FACÃO DE 18 POL.CABO DE MADEIRA-LAMINA EM AÇO CARBONO  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 61,81  
Valor Final: 45,00  
Valor Total: 13.500,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: R C M COELHO EIRELI (36.186.548/0001-15)  
Modelo: 18 POL

---

Item: 0073  
Descrição: LIMA CHATA DE 8 POL.CX. 24 UNIDADES  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,30  
Valor Final: 12,95  
Valor Total: 3.885,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: KF

---

Item: 0074  
Descrição: ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL DE 8 POLEGADAS  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 28,96  
Valor Final: 24,10  
Valor Total: 7.230,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: GEDORE

---

Item: 0075  
Descrição: SERROTE 18 POL.-DUPLA AFIAÇÃO-LAMINA DE AÇO TEMPERADO-CABO ERGONOMICO DE MADEIRA  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,87  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 9.000,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: R C M COELHO EIRELI (36.186.548/0001-15)  
Modelo: 18 POL

---

Item: 0076  
Descrição: TALHADEIRA MED.10 POL.-COMPRIMENTO-18MM DE DIAMETRO-CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,98  
Valor Final: 13,20  
Valor Total: 3.960,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: RAMADA

---

Item: 0077  
Descrição: "COLHER DE PEDREIRO C/CANTO ARRED.-9" 170/9 "  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,69  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 4.500,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: R C M COELHO EIRELI (36.186.548/0001-15)  
Modelo: CANTO ARREDONDADO

---

Item: 0078  
Descrição: PE DE CABRA SIMPLES 50CM-42600/050  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 48,93  
Valor Final: 41,90  
Valor Total: 12.570,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: MTX

---

Item: 0079  
Descrição: PICARETA ALVIÃO 4LB C/CABO 90CM-77303/5  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 86,53  
Valor Final: 70,00  
Valor Total: 21.000,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: R C M COELHO EIRELI (36.186.548/0001-15)  
Modelo: 90 CM

---

Item: 0080  
Descrição: LAMINA DE SERRA STARRETT 18/24  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,72  
Valor Final: 6,00  
Valor Total: 1.800,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: R C M COELHO EIRELI (36.186.548/0001-15)  
Modelo: 18/24

---

Item: 0081  
Descrição: SERROT UTILITY 16 43200/020  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 41,93  
Valor Final: 21,00  
Valor Total: 6.300,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: RAMADA

---

Item: 0082  
Descrição: "FACÃO PARA MATO 20" 26600/020 "  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 47,32  
Valor Final: 39,00  
Valor Total: 11.700,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: TRAMONTINA

---

Item: 0083  
Descrição: ANCINHO DE FERRO COM CABO  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,33  
Valor Final: 17,90  
Valor Total: 5.370,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: RAMADA

---

Item: 0084  
Descrição: CAVADEIRA RETA COM CABO  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 49,34  
Valor Final: 31,00



Valor Total:	9.300,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	PARABONE
Item:	0085
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTETICO-COMPOSTO POR RESINA ALQUIMIDIA A BASE DE OLEO VEGETAL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	141,49
Valor Final:	72,00
Valor Total:	21.600,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	VERBRAS
Item:	0086
Descrição:	TINTA ACRILICA-18 LITROS-RENDIMENTO DE APROX. 380M2
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	176,61
Valor Final:	145,00
Valor Total:	43.500,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	VERBRAS
Item:	0087
Descrição:	TINTA LATEX-LATA 18 LITROS-BASE DE RESINA DE ACETATO DE POLIVINILA(PVA)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	206,33
Valor Final:	139,00
Valor Total:	41.700,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	VERBRAS
Item:	0088
Descrição:	BANDEJA PARA PINTURA PLASTICO 290X390 MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,83
Valor Final:	8,30
Valor Total:	2.490,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	ATLAS
Item:	0089
Descrição:	ESPATULA PARA PINTURA-LARGURA 65MM-LAMINA DE AÇO-CABO DE MADEIRA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,74
Valor Final:	9,50
Valor Total:	2.850,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	ATLAS
Item:	0090
Descrição:	ROLO PARA PINTURA-230MM-LARGURA-LÃ NATURAL-FIXADO A SUPORTE DE METAL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,33
Valor Final:	22,00
Valor Total:	6.600,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	R C M COELHO EIRELI (36.186.548/0001-15)
Modelo:	LÃ NATURAL

Item: 0091  
Descrição: "ESPATULA PARA PINTURA-AÇO APROX. 100MM-4"" CABO DE MADEIRA "  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,95  
Valor Final: 8,90  
Valor Total: 2.670,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: ATLAS

---

Item: 0092  
Descrição: ROLO PARA PINTURA-90MM LARGURA-ESPUMA DE POLIESTER-FIXADO A SUPORTE DE METAL  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 21,40  
Valor Final: 4,90  
Valor Total: 1.470,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: ATLAS

---

Item: 0093  
Descrição: "PINCEL 2"" CABO DE MADEIRA "  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,98  
Valor Final: 3,80  
Valor Total: 1.140,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: ATLAS

---

Item: 0094  
Descrição: "PINCEL 1""-CABO DE MADEIRA "  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,37  
Valor Final: 2,90  
Valor Total: 870,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: ATLAS

---

Item: 0095  
Descrição: PINCEL 1.1/2-CABO DE MADEIRA  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,85  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 900,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: ATLAS

---

Item: 0096  
Descrição: LIXA DE PAREDE Nº150  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,21  
Valor Final: 0,70  
Valor Total: 420,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: ALCAR

---

Item: 0097  
Descrição: LIXA PARA PAREDE-GRÃO 100-FL  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,18  
Valor Final: 0,70

Valor Total: 420,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: ALCAR

---

Item: 0098  
Descrição: LIXA PARA PAREDE-GRÃO 80-FL  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,95  
Valor Final: 0,60  
Valor Total: 360,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: ALCAR

---

Item: 0099  
Descrição: CAL SUPER SANTA HELENA 5KG-BRANCO  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 12,25  
Valor Final: 7,20  
Valor Total: 4.320,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: VOTORON

---

Item: 0100  
Descrição: MASSA CORRIDA-METODO APLICAÇÃO COM ESPATULA E DESEMPENADEIRA-  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 194,52  
Valor Final: 48,00  
Valor Total: 28.800,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: VERBRAS

---

Item: 0101  
Descrição: THINNER B-52 0,900 LT  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Litro  
Valor Referência: 21,28  
Valor Final: 16,01  
Valor Total: 9.606,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: LUZTOL

---

Item: 0102  
Descrição: TINTA ESMALDE-TIPO ACABAMENTO BRILHANTE COR BRANCA APLICAÇÃO INTERNA E EXTERNA  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Galão  
Valor Referência: 93,57  
Valor Final: 73,00  
Valor Total: 43.800,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: R C M COELHO EIRELI (36.186.548/0001-15)  
Modelo: 3,600LT

---

Item: 0103  
Descrição: TINTA ACRILICA COMPONENTES ÁGUA-RESINA ACRILICA E PIGMENTOS-ASPECTOS FISICO  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 199,83  
Valor Final: 180,00  
Valor Total: 108.000,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: VERBAS

---

Item:	0104
Descrição:	TINTA ACRILICA PARA PISO A BASE DE ALCOOL BRANCO 3,6L
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Gaião
Valor Referência	72,11
Valor Final:	58,00
Valor Total:	34.800,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	VERBRAS
Item:	0105
Descrição:	TIJOLO-MATERIAL BARRO COZIDO-CARACTERISTICAS ADICIONAIS PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	903,00
Valor Final:	790,00
Valor Total:	237.000,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	REGEIONAL
Item:	0106
Descrição:	TELHA-MATERIAL BARRO COZIDO-TIPO PLAN-COMPIMENTO 44CM-LARGURA 18CM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	1.121,28
Valor Final:	900,00
Valor Total:	270.000,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0107
Descrição:	CIMENTO PORTLAND-SACO DE 50KG CADA
Quantidade:	13.000
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	53,53
Valor Final:	40,00
Valor Total:	520.000,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:04:44
Adjudicado por:	HEVERTON DOS SANTOS SILVA
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	MIZU
Item:	0108
Descrição:	CAL-SACO DE 20KG-COM FIXADOR
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,14
Valor Final:	20,00
Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	VOTORON
Item:	0109
Descrição:	FECHADURA INTERNA-INOX POLIDO ALAVANCA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,18
Valor Final:	40,00
Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	ALIANÇA
Item:	0110
Descrição:	FECHADURA EXTERNA-INOX POLIDO ALAVANCA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,95
Valor Final:	45,00

Valor Total:	13.500,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	ALIANÇA
Item:	0111
Descrição:	DOBRADIÇA 3 1/2-EMBALAGEM COM 3 UNIDADE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,70
Valor Final:	10,80
Valor Total:	3.240,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	SILVANA
Item:	0112
Descrição:	DOBRADIÇA DE FERRO 3X2.1/2 POL.INCLUSO PARAFUSOS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,67
Valor Final:	11,20
Valor Total:	3.360,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	ALIANÇA
Item:	0113
Descrição:	FORRO BRANCO 0,2X6M FRISADO
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	30,91
Valor Final:	24,90
Valor Total:	149.400,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	R C M COELHO EIRELI (36.186.548/0001-15)
Modelo:	FRISADO
Item:	0114
Descrição:	PIA INOX 2 CUBA CLASSE INOX 1,4X0,53
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	383,33
Valor Final:	349,50
Valor Total:	209.700,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0115
Descrição:	RODA FORRO TIPO U BR. 6M
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	22,62
Valor Final:	20,99
Valor Total:	6.297,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	POLIFORT
Item:	0116
Descrição:	ARGAMASSA AC2-VARANDAS E QUINTAIS
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,78
Valor Final:	15,60
Valor Total:	46.800,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	COLACIME



Item:	0117
Descrição:	PORTAS SANFONADAS BRANCA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	198,10
Valor Final:	98,00
Valor Total:	29.400,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	MULTILIT
Item:	0118
Descrição:	PORTA DE ALUMINIO 2,10X0,80
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.079,44
Valor Final:	430,00
Valor Total:	129.000,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	ALFA ESQUADRIA
Item:	0119
Descrição:	JANELA EM ALUMINIO 1,00X1,20
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	348,00
Valor Final:	302,00
Valor Total:	90.600,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	ALFA ESQUADRIA
Item:	0120
Descrição:	INTERRUPTOR DE EMBUTIR-2 TECLAS PARALELO-TENSÃO 250V-CORRENTE ELETRICA 10 AMPE
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,38
Valor Final:	5,30
Valor Total:	1.590,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	FAMA
Item:	0121
Descrição:	INTERRUPTOR DE EMBUTIR-3TECLAS SIMPLES-TENSÃO 250V-CORRENTE ELETRICA 10 AMPERES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,13
Valor Final:	7,90
Valor Total:	2.370,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	FAMA
Item:	0122
Descrição:	FITA ISOLANTE-ROLO C/APROX.19MMX20M
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,17
Valor Final:	3,90
Valor Total:	4.680,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	FAMA
Item:	0123
Descrição:	TOMADA EXTERNA 2 POLOS+TERRA-COM CAIXA SOBREPOR E ESPELHO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,08
Valor Final:	8,70

Valor Total: 5.220,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: FAMA

---

Item: 0124  
Descrição: PLUG MACHO PADRÃO UNIVERSAL-COM SELO INMETRO  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,31  
Valor Final: 3,20  
Valor Total: 1.920,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: FAMA

---

Item: 0125  
Descrição: PLUG FEMEA-PADRÃO UNIVERSAL-COM SELO DO INMETRO  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,32  
Valor Final: 3,20  
Valor Total: 1.920,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: FAMA

---

Item: 0126  
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR-70 AMPERES  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 92,50  
Valor Final: 48,70  
Valor Total: 29.220,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: FAMA

---

Item: 0127  
Descrição: LAMPADA LUZ MISTA-220V-250W-E-27  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 55,48  
Valor Final: 37,80  
Valor Total: 113.400,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: AVANT

---

Item: 0128  
Descrição: LAMPADAS MISTA COM BOCAL E27 DE 220WX160WTS  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 33,75  
Valor Final: 20,00  
Valor Total: 60.000,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: AVANT

---

Item: 0129  
Descrição: LAMPADA FLUORESCENTE-30W COMPACTA-ELETRICA-SOQUETE E27  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 34,72  
Valor Final: 28,70  
Valor Total: 86.100,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: AVANT

---

Item:	0130
Descrição:	BOCAL COM RABICHO E27 NA COR BRANCA
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,90
Valor Final:	3,60
Valor Total:	4.320,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	PLUG LAR
Item:	0131
Descrição:	TOMADA DE EMBUTIR UNIVERSAL-2 POLOS-REDONDO-TENSÃO 250V-
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,80
Valor Final:	8,90
Valor Total:	5.340,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	FAMA
Item:	0132
Descrição:	FITA ISOLANTE ANTICHAMA 19MMX10M
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,99
Valor Final:	3,90
Valor Total:	2.340,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	3M
Item:	0133
Descrição:	INTERRUPTOR DE EMBUTIR-1 TECLA PARALELO-TENSÃO 250V-CORRENTE ELETRICA 10 AMPERES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,33
Valor Final:	4,30
Valor Total:	5.160,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	FAMA
Item:	0134
Descrição:	TOMADA INTERNA SOBREPOR-2P+T- 10 AMPERES
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,15
Valor Final:	7,90
Valor Total:	9.480,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	FAMA
Item:	0135
Descrição:	CABO ELET.1.5MM PRETO COM 100M
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	205,09
Valor Final:	96,00
Valor Total:	115.200,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	COFIO
Item:	0136
Descrição:	CABO ELET. 10MM PRETO COM 100M
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	384,69
Valor Final:	539,00

Valor Total:	646.800,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	COFIO
Item:	0137
Descrição:	CABO ELET. 2,5MM PRETO COM 100M
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	204,86
Valor Final:	159,00
Valor Total:	190.800,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	COFIO
Item:	0138
Descrição:	CABO ELET. 6MM PRETO COM 100M
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	171,98
Valor Final:	371,00
Valor Total:	445.200,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	COFIO
Item:	0139
Descrição:	CANALETA SEMI ABERTA ELETRICO 20X20X2M
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,67
Valor Final:	10,90
Valor Total:	13.080,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	DURIM
Item:	0140
Descrição:	DISJUNTOR MONO 10A CURVA C DIM(BRANCO)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,27
Valor Final:	10,90
Valor Total:	3.270,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	FAMA
Item:	0141
Descrição:	DISJUNTOR MONO 20A CURVA C DIM (BRANCO)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,61
Valor Final:	11,20
Valor Total:	3.360,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	FAMA
Item:	0142
Descrição:	LÂMPADA DE LED 36W BRANCO FIO BIVOLT BOCAL E27.DESCRICÃO COMPLETA:
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,77
Valor Final:	33,10
Valor Total:	99.300,00
Adjudicado em:	19/04/2021 - 15:01:40
Adjudicado por:	Gabriel Brito da Silva
Nome da Empresa:	L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)
Modelo:	AVANT

Item: 0143  
Descrição: LAMPADA COMP.PREMIUM 2U T4 15W 127V-E27  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 26,96  
Valor Final: 9,70  
Valor Total: 29.100,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: AVANT

---

Item: 0144  
Descrição: "LUVA P/ELETRODUTO ROSCAVEL 1.1/2" "  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,74  
Valor Final: 4,70  
Valor Total: 1.410,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: CORTUBO

---

Item: 0145  
Descrição: C.J. TOMADA TAMPA VERM.20A-250V- HORIZ SLIM  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,47  
Valor Final: 4,60  
Valor Total: 2.760,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: FAMA

---

Item: 0146  
Descrição: C.J.2 TOMADA FIXA SOBREPOR BIP 2P+20A BOX BR  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,98  
Valor Final: 11,20  
Valor Total: 6.720,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: FAMA

---

Item: 0147  
Descrição: "TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL ANTICHAMA 1.1/2" "  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,51  
Valor Final: 8,60  
Valor Total: 5.160,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: CORTUBO

---

Item: 0148  
Descrição: "ABRAÇADEIRA 1.1/2" "  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 67,50  
Valor Final: 2,30  
Valor Total: 1.380,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: OMEGA

---

Item: 0149  
Descrição: CAIXA DE LUZ PADRÃO TRIFASICA  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 115,45  
Valor Final: 20,10



Valor Total: 6.030,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: CELPA

---

Item: 0150  
Descrição: CURVA P/ ELETRODUTO ROSC CURTA 90°X 1,1/2  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 32,87  
Valor Final: 3,90  
Valor Total: 2.340,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: CORTUBO

---

Item: 0151  
Descrição: BOTINA DE COURO VAQUETA-TAM:38-44-PAR  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Par  
Valor Referência: 98,62  
Valor Final: 58,00  
Valor Total: 17.400,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: MISTERBOOT

---

Item: 0152  
Descrição: SEIXO MEDIO  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico  
Valor Referência: 148,77  
Valor Final: 130,00  
Valor Total: 130.000,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: REGIONAL

---

Item: 0153  
Descrição: AREIA MEDIA-LAVADA POR METRO  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico  
Valor Referência: 136,18  
Valor Final: 50,00  
Valor Total: 50.000,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: REGIONAL

---

Item: 0154  
Descrição: AREIA FINA LAVADA POR METRO CUBICO  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico  
Valor Referência: 147,16  
Valor Final: 64,00  
Valor Total: 64.000,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:01:40  
Adjudicado por: Gabriel Brito da Silva  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: REGIONAL

---

Item: 0155  
Descrição: PEDRA BRITA N° 1  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico  
Valor Referência: 149,64  
Valor Final: 129,00  
Valor Total: 129.000,00  
Adjudicado em: 19/04/2021 - 15:04:33  
Adjudicado por: HEVERTON DOS SANTOS SILVA  
Nome da Empresa: L. G. MENEZES COMERCIO (09.578.290/0001-20)  
Modelo: REGIONAL

---

---

Gabriel Brito da Silva  
Pregoeiro

---

HEVERTON DOS SANTOS SILVA  
Autoridade Competente